РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
Глава	Беш-Озок jypт поселение
Муниципального образования	                      Муниципал тозолмонин башчызы Беш-Озекское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ	JOП
от 28 сентября 2017 г.                        №16-1	с. Беш-Озек
Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельской администрации МО Беш-Озекское сельское поселения
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» Сельская администрация МО Беш- Озекское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Сельской администрации МО Беш-Озекское сельское поселение (далее - Порядок).
2. Главному администратору доходов бюджета Сельской администрации МО Беш-Озекское сельское поселение (далее- местный бюджет) обеспечить предоставление расчетов, необходимых для формирования реестра источников доходов местного бюджета, представляемого в Совет депутатов сельского поселения в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом Решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, по форме согласно приложению к Порядку.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Сельской администрации МО Беш-Озекское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

и.о. Главы МО Беш-Озекское
сельское поселения			М.В.Быкин